ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

Edital
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE
PROFESSOR NÍVEL III

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DA
EDUCAÇÃO (SEDUC)

EDITAL Nº 007 – SEAD/SEDUC, DE 15 DE JULHO DE 2022

RETIFICAÇÃO

O Secretário de Estado da Administração, no
uso de suas atribuições conferidas pela Lei Estadual nº 21.792 de
16 de fevereiro de 2023, RESOLVE retificar o Edital de
Homologação do Resultado Final do concurso público para
provimento de 5.050 (cinco mil e cinquenta) vagas no cargo de
PROFESSOR NÍVEL III do quadro permanente do Magistério da
Secretaria de Estado da Educação (SEDUC), publicado no Diário
Oficial/GO N° 23.971 em 30 de janeiro de 2023, nos seguintes
termos:

I - Em atendimento à decisão judicial proferida nos
autos do Processo nº 5318227-89.2023.8.09.0051, torna sem
efeito o enquadramento sub judice do candidato LEANDRO
COIMBRA DE PAULA, inscrição nº 0300114649, na condição de
habilitado, ocupando a 3ª colocação no cadastro de reserva do
cargo de Professor Nível III – LINGUA PORTUGUESA (SANTA RITA
DO ARAGUAIA) do quadro de Pessoal da Secretaria de Estado da
Educação (SEDUC), publicado no Diário Oficial do Estado nº
24.073, em 04 de julho de 2023;

II - Em atendimento à decisão judicial proferida nos
autos do Processo nº 5679912-24.2023.8.09.0051, torna sem
efeito o enquadramento sub judice da candidata ANA NABILA
LIMA CAMPOS, inscrição nº 0300149718, na condição de

Edital Retificação 26 (57065561)         SEI 202200005005972 / pg. 21

habilitado, ocupando a 5ª colocação no cadastro de reserva do
cargo de PROFESSOR NIVEL III - LINGUA PORTUGUESA
(ITAPURANGA) do quadro de Pessoal da Secretaria de Estado da
Educação (SEDUC), publicado no Diário Oficial do Estado nº
24.147, em 23 de outubro de 2023;

III - Em atendimento à decisão judicial proferida
nos autos do Processo nº 5430255-97.2023.8.09.0051, torna sem
efeito o enquadramento, sub judice, do candidato SUJONO,
inscrição nº 0300120541, na condição de habilitado, ocupando a
16ª colocação no cadastro de reserva do cargo de PROFESSOR
NIVEL III - LINGUA INGLESA (CALDAS NOVAS) do quadro de
Pessoal da Secretaria de Estado da Educação (SEDUC), publicado
no Diário Oficial do Estado nº 24.112, em 29 de agosto de 2023;

IV - Em atendimento à decisão judicial proferida
nos autos do Processo nº 5318988-23.2023.8.09.0051, torna sem
efeito o enquadramento, sub judice, da candidata GABRIELA
SOUZA CRISTINO, inscrição nº 0300113268, na condição de
habilitada, ocupando a 13ª colocação no cadastro de reserva do
cargo de PROFESSOR NIVEL III - CIENCIA/BIOLOGIA (APARECIDA
DE GOIANIA - GARAVELO) do quadro de Pessoal da Secretaria de
Estado da Educação (SEDUC), publicado no Diário Oficial do
Estado nº 24.096, em 07 de agosto de 2023;

V - Em atendimento à decisão judicial proferida nos
autos do Processo nº 5365785-57.2023.8.09.0051, torna sem
efeito o enquadramento, sub judice, da candidata ROMILDO
FLOSINO DE SOUZA, inscrição nº 0300152953, na condição de
habilitada, ocupando a 5ª colocação no cadastro de reserva do
cargo de PROFESSOR NIVEL III – HISTORIA (PORANGATU) do
quadro de Pessoal da Secretaria de Estado da Educação (SEDUC),
publicado no Diário Oficial do Estado nº 24.119, em 11 de
setembro de 2023.

FRANCISCO SÉRVULO FREIRE NOGUEIRA
Secretário de Estado da Administração – SEAD

GOIÂNIA, 23 de fevereiro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO SERVULO
FREIRE NOGUEIRA, Secretário (a) de Estado, em 07/03/2024, às
11:13, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

Edital Retificação 26 (57065561)         SEI 202200005005972 / pg. 22

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 57065561 e o código CRC 5EBCBEAD.

GERÊNCIA DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS
RUA 23 Nº 63, ANEXO SEAD - Bairro SETOR CENTRAL - GOIANIA -

GO - CEP 74015-120 - (32)3201-2815.

Referência:
Processo nº 202200005005972 SEI 57065561

Edital Retificação 26 (57065561)         SEI 202200005005972 / pg. 23

4Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 08 DE MARÇO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.241

ISABELA DE SOUZA ROMA, 118.44, 4, - ; 0313154285, CAMILA
DAVILA BRAGA SILVA, 117.93, 5, - ; 0313170849, AYRLES
FERNANDA BRANDAO DA SILVA, 117.45, 6, - ; 0313117067, JOSE
ALFREDO CORTE VIEIRA, 116.70, 7, - ; 0313131395, MATHEUS
NISHIYAMA PEDROCA, 115.90, 8, - .
109 - Perito Criminal - Qualquer formação listada no subitem
2.1.1 - MACRORREGIAO GOIANIA: 0313100843, DANIEL
CHENDES LIMA, 140.35, 1, -; 0313112220, PAULO JOSE
SARTORIO TURBAY, 127.80, 2, -; 0313107990, PAULO HENRIQUE
FERREIRA GREPINO, 126.45, 3, -; 0313131612, LAIS ALONSO,
123.71, 4, -; 0313170874, JOAO PEDRO BRITO BUENO, 123.33,
5, -.
109 - Perito Criminal - Qualquer formação listada no subitem
2.1.1 - MACRORREGIAO NORDESTE: 0313138530, PEDRO
IGOR DE OLIVEIRA GOMES, 115.08, 1, -; 0313100857, MARCOS
VINICIUS ALBUQUERQUE DA SILVA, 114.08, 2, -.
109 - Perito Criminal - Qualquer formação listada no subitem
2.1.1 - MACRORREGIAO SUDOESTE: 0313100544, FABRICIO
MORAES BARRETO DE SOUZA, 129.83, 1, - ; 0313138974,
MATHEUS BIZINOTTO REZENDE, 129.45, 2, - ; 0313102897,
THIAGO ALVES REMBOSKI, 126.95, 3, - ; 0313105602, LEONARDO
MARQUES DA SILVA, 126.95, 4, - ; 0313152720, HEITOR
CARDOSO BERNARDES, 126.80, 5, - ; 0313112110, IZABELLA
PAIM COSTA DA SILVA, 125.95, 6, - ; 0313134605, FERNANDO
BARROS DE MELO, 122.83, 7, - ; 0313104900, VITOR MAYLON
LIMA DOS SANTOS, 120.50, 8, - ; .
109 - Perito Criminal - Qualquer formação listada no subitem
2.1.1 - MACRORREGIAO SUL: 0313145829, RICARDO ALVES
SILVA, 112.70, 1, -; 0313151277, FABIO CORREIA CARNEIRO,
105.63, 2, -.
1.2 Relação definitiva dos candidatos aprovados em todas as etapas
da Ampla Concorrência, habilitados no cadastro de reserva definido
no subitem 3.2.2.1 do Edital Normativo do concurso público para o
provimento de vagas no cargo Perito Criminal, na seguinte ordem:
Macrorregião, número de inscrição, nome completo do candidato em
ordem de classificação, nota final no concurso e classificação final
por Macrorregião
* Nota Final = PO (Nota da prova objetiva) + PD (Nota da prova
discursiva) + PD (Nota da Avaliação de Títulos)
102 - Perito Criminal - Ciências Contábeis - MACRORREGIAO
GOIANIA: 0313144331, MIRIAM PEREIRA VIANA ARAUJO,
103.95,3, -; 0313106022, RODRIGO DA SILVA REIS (sub judice),
102.87, 4, -.
102 - Perito Criminal - Perito Criminal - Psicologia -
MACRORREGIAO GOIANIA: 0313142179, JOSEFA APARECIDA
PEREIRA DE ANDRADE, 103.55, 3, -.
104- Perito Criminal - Arquitetura e Urbanismo- MACRORREGIAO
GOIANIA:0313102455, ISABELA PAINS VIEIRA DOS SANTOS,
111.28, 2, -.
105 - Perito Criminal - Estatística - MACRORREGIAO GOIANIA:
0313112838, BRUNO CANUTO MACHADO, 93.55, 2, -.
106 - Perito Criminal - Medicina Veterinária - MACRORREGIAO
GOIANIA: 0313119387, DEBORAH DE OLIVEIRA FREITAS,
113.36, 3, -.
107- Perito Criminal - Geologia - MACRORREGIAO GOIANIA:
0313157292, LUDYANA CUSTODIA MORAIS BORGES, 106.50, 2,
-.
108- Perito Criminal - Ciência da Computação-Informática -
MACRORREGIAO GOIANIA: 0313145922, GUSTHAVO ABREU
BATISTA, 106.71, 5, -; 0313123173, RODRIGO MEDEIROS
MENDONCA, 103.87, 6, -.
109 - Perito Criminal - Qualquer formação listada no subitem
2.1.1 - MACRORREGIAO CENTRO - OESTE: 0313109107,
ANA FLAVIA NOGUEIRA MACHADO, 115.10, 7, -; 0313138564,
EVILANNA LIMA ARRUDA, 113.63, 8, -; 0313152848, EDUARDO
AFONSO DA SILVA JUNIOR, 112.39, 9, - .
109, Perito Criminal - Qualquer formação listada no subitem
2.1.1, MACRORREGIAO CENTRO-NORTE: 0313150434,
GIVANILSON DA SILVA GOUVEIA, 108.92, 6, -; 0313117636,
PAULO RODRIGUES COTRIM, 107.74, 7, -; 0313153054,
BRAYNER CARDOSO DOS SANTOS, 106.40, 8, - .
109- Perito Criminal - Qualquer formação listada no subitem
2.1.1 - MACRORREGIAO ENTORNO SUL: 0313164518, VICTOR
LUNA PICOLO, 115.41, 9, -; 0313100729, LARA ENDRES DA

SILVA, 114,95. 10, -; 0313136056, JEAN FABER ARAUJO ALVES,
113.95, 11, -; 0313100417, GLEYSA LARISSA MENESES SILVA,
113.23, 12, -.
109 - Perito Criminal - Qualquer formação listada no subitem
2.1.1 - MACRORREGIAO GOIANIA: 0313125936, VANESSA
DE ASSIS REIS, 121.34, 6, -; 0313113224, TALITA ODRIANE
CUSTODIO LEITE, 120.90, 7, -; 0313133188, GABRIEL VICTOR
SIMOES DUTRA, 119.45, 8, -.
109 - Perito Criminal - Qualquer formação listada no subitem
2.1.1 - MACRORREGIAO NORDESTE: 0313126851, PAULA
NOGUEIRA MARGOTTO, 107.69, 3, -.
109 - Perito Criminal - Qualquer formação listada no subitem 2.1.1
- MACRORREGIAO SUDOESTE: 0313144395, JULIA SOARES
MELO, 118.89, 9, -; 0313107170, MARIA CAROLINA RIBACIONKA
GOES DE ARAUJO, 117.95, 10, -; 0313134844, MARIA LUIZA
PINTO DA SILVA, 117.73, 11, - ; 0313130126, EDUARDO SOUZA
ALVES, 116.84, 12, - .
109 - Perito Criminal - Qualquer formação listada no subitem
2.1.1 - MACRORREGIAO SUL: 0313119247, RAFAEL BUSO
GUIMARAES, 105.17, 3, -.
1.3 Relação definitiva dos candidatos aprovados em todas as etapas
e classificados como PcD, dentro do número vagas definido no
subitem 3.2.2 do Edital Normativo do concurso público para o
provimento de vagas no cargo Perito Criminal, na seguinte ordem:
Macrorregião, número de inscrição, nome completo do candidato em
ordem de classificação, nota final no concurso e classificação final
por Macrorregião.
* Nota Final = PO (Nota da prova objetiva) + PD (Nota da prova
discursiva) + PD (Nota da Avaliação de Títulos)
102 - Perito Criminal - Ciências Contábeis - MACRORREGIAO
GOIANIA: 0313128458, LEONARDO CAETANO DIAS, 64.45, 8, 1.
108- Perito Criminal - Ciência da Computação-Informática -
MACRORREGIAO GOIANIA: 0313133679, VINICIUS HENRIQUE
DA SILVA CARDOSO, 72.31, 17, 1.
109 - Perito Criminal - Qualquer formação listada no subitem
2.1.1 - MACRORREGIAO SUDOESTE: 0313100058, ABRAAO
RODRIGUES DE ALECRIM, 103. 20, 31, 1.
1.3 Relação definitivo dos candidatos aprovados em todas as etapas
e classificados como PcD, habilitados no cadastro de reservas
definido no subitem 3.2.2.1 do Edital Normativo do concurso público
para o provimento de vagas no cargo Perito Criminal, na seguinte
ordem: Macrorregião, número de inscrição, nome completo do
candidato em ordem de classificação, nota final no concurso e
classificação final por Macrorregião
* Nota Final = PO (Nota da prova objetiva) + PD (Nota da prova
discursiva) + PD (Nota da Avaliação de Títulos).
108- Perito Criminal - Ciência da Computação-Informática
- MACRORREGIAO GOIANIA: 0313158593, LEANDRO DIAS
CATINI (sub judice), 72,13, 18, 2.
109 - Perito Criminal - Qualquer formação listada no subitem
2.1.1 - MACRORREGIAO SUDOESTE: 0313115876, MILLER
LABANDEIRA DA SILVA (Sub Judice), 96,70, 35, 2.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 Estão eliminados do concurso público os candidatos não
classificados dentro do número de vagas definidas no subitem
3.2.2 do Edital Normativo do concurso público para o provimento
de vagas no cargo de Perito Criminal da Secretaria de Estado da
Administração do Estado de Goiás (SEAD) e da Superintendência
da Polícia Técnico-Cientifica (SPTC) ou do cadastro de reserva
definido no subitem 3.2.2.1 do referido Edital.
Gabinete do Secretário de Estado da Administração em Goiânia-GO,
aos 07 dias de março de 2024.
FRANCISCO SÉRVULO FREIRE NOGUEIRA
Secretário de Estado da Administração
<#ABC#446561#4#516953/>

Protocolo 446561
<#ABC#446602#4#516997>

Edital
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO
CARGO DE PROFESSOR NÍVEL III
DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DA
EDUCAÇÃO (SEDUC)
EDITAL Nº 007 - SEAD/SEDUC, DE 15 DE JULHO DE 2022
RETIFICAÇÃO

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 99645b40

Publicação DOE 08/03/2024 (57622834)         SEI 202200005005972 / pg. 24

5Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 08 DE MARÇO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.241

O Secretário de Estado da Administração, no uso de suas
atribuições conferidas pela Lei Estadual nº 21.792 de 16 de fevereiro
de 2023, RESOLVE retificar o Edital de Homologação do Resultado
Final do concurso público para provimento de 5.050 (cinco mil e
cinquenta) vagas no cargo de PROFESSOR NÍVEL III do quadro
permanente do Magistério da Secretaria de Estado da Educação
(SEDUC), publicado no Diário Oficial/GO N° 23.971 em 30 de janeiro
de 2023, nos seguintes termos:
I - Em atendimento à decisão judicial proferida nos autos do Processo
nº 5318227-89.2023.8.09.0051, torna sem efeito o enquadramento
sub judice do candidato LEANDRO COIMBRA DE PAULA, inscrição
nº 0300114649, na condição de habilitado, ocupando a 3ª colocação
no cadastro de reserva do cargo de Professor Nível III - LINGUA
PORTUGUESA (SANTA RITA DO ARAGUAIA) do quadro de
Pessoal da Secretaria de Estado da Educação (SEDUC), publicado
no Diário Oficial do Estado nº 24.073, em 04 de julho de 2023;
II - Em atendimento à decisão judicial proferida nos autos do Processo
nº 5679912-24.2023.8.09.0051, torna sem efeito o enquadramento
sub judice da candidata ANA NABILA LIMA CAMPOS, inscrição nº
0300149718, na condição de habilitado, ocupando a 5ª colocação
no cadastro de reserva do cargo de PROFESSOR NIVEL III -
LINGUA PORTUGUESA (ITAPURANGA) do quadro de Pessoal da
Secretaria de Estado da Educação (SEDUC), publicado no Diário
Oficial do Estado nº 24.147, em 23 de outubro de 2023;
III - Em atendimento à decisão judicial proferida nos autos do
Processo nº 5430255-97.2023.8.09.0051, torna sem efeito o
enquadramento, sub judice, do candidato SUJONO, inscrição nº
0300120541, na condição de habilitado, ocupando a 16ª colocação
no cadastro de reserva do cargo de PROFESSOR NIVEL III -
LINGUA INGLESA (CALDAS NOVAS) do quadro de Pessoal da
Secretaria de Estado da Educação (SEDUC), publicado no Diário
Oficial do Estado nº 24.112, em 29 de agosto de 2023;
IV - Em atendimento à decisão judicial proferida nos autos do Processo
nº 5318988-23.2023.8.09.0051, torna sem efeito o enquadramento,
sub judice, da candidata GABRIELA SOUZA CRISTINO, inscrição nº
0300113268, na condição de habilitada, ocupando a 13ª colocação
no cadastro de reserva do cargo de PROFESSOR NIVEL III -
CIENCIA/BIOLOGIA (APARECIDA DE GOIANIA - GARAVELO) do
quadro de Pessoal da Secretaria de Estado da Educação (SEDUC),
publicado no Diário Oficial do Estado nº 24.096, em 07 de agosto
de 2023;
V - Em atendimento à decisão judicial proferida nos autos do
Processo nº 5365785-57.2023.8.09.0051, torna sem efeito o
enquadramento, sub judice, da candidata ROMILDO FLOSINO
DE SOUZA, inscrição nº 0300152953, na condição de habilitada,
ocupando a 5ª colocação no cadastro de reserva do cargo de
PROFESSOR NIVEL III - HISTORIA (PORANGATU) do quadro de
Pessoal da Secretaria de Estado da Educação (SEDUC), publicado
no Diário Oficial do Estado nº 24.119, em 11 de setembro de 2023.
Gabinete do Secretário de Estado da Administração em Goiânia-GO,
aos 07 dias de março de 2024.
FRANCISCO SÉRVULO FREIRE NOGUEIRA
Secretário de Estado da Administração
<#ABC#446602#5#516997/>

Protocolo 446602
<#ABC#446653#5#517054>

PORTARIA Nº 543, de 06 de março de 2024
Portaria de reclassificação para fim de fila
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO, com
fundamento no inciso X do art. 17 da Lei nº 21.792, de 16 de
fevereiro de 2023, publicada no Diário Oficial nº 23.984, de 16 de
fevereiro de 2023 e art. 80 e art. 82 da Lei 19.587, de 10 de janeiro
de 2017, publicada no Diário Oficial nº 22.484, de 10 de janeiro de
2017, resolve:
Art. 1º Tornar público que o candidato relacionado abaixo, aprovado,
o qual se submeteu ao concurso público por meio do Edital nº 007,
de 15 de Julho de 2022, da Secretaria de Estado da Educação -
SEDUC, solicitou formalmente, sob o processo nº 202300005006503,
seu respectivo deslocamento para o final da fila de classificação
do cadastro de reserva, por não ter interesse, neste momento, em
tomar posse no cargo efetivo para o qual foi aprovado.

Ord Nome Candidato Inscricao Cargo Cidade Classif.
ampla

1 ISRAEL BATISTA
BARBOSA

300107611PROFESSOR NIVEL III -
LINGUA INGLESA

LUZIANIA 5

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Secretário de Estado da Administração em Goiânia-GO,
aos 06 dias de março de 2024.
FRANCISCO SÉRVULO FREIRE NOGUEIRA
Secretário de Estado da Administração
<#ABC#446653#5#517054/>

Protocolo 446653

Secretaria de Estado de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável

<#ABC#446671#5#517076>

PORTARIA Nº 90, de 7 de março de 2024

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO INTEGRADA DA
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL, no uso das atribuições legais, e considerando o
disposto da Lei estadual nº 21.792, de 16 de fevereiro de 2023, e
conforme disposto na Portaria nº 01/2024, publicada no DOE/GO nº
24.196, de 4 de janeiro de 2024, resolve:

Art. 1º Instituir Comissão de Análise e Desfazimento de Bens
Inservíveis, nos termos que dispõe o Decreto estadual nº 10.007, de
22 de dezembro de 2021, a Lei estadual nº 19.853 de 3 de outubro
de 2017 e a Lei federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, com as
seguintes atribuições:
I. Receber da unidade setorial de patrimônio do órgão ou entidade,
através de processo SEI, a comunicação da existência de bem
inservível a ser analisado para possível desfazimento.
II. Analisar a situação do bem inservível, com base nas seguintes
características:
a) ocioso: em condições de uso mas sem utilidade ao órgão ou à
entidade;
b) obsoleto: que caiu em desuso, por isso considerado arcaico, seja
pela sua inutilidade ou pelo desuso;
c) recuperável: com defeito e que possua possibilidade de
recuperação;
d) antieconômico: com manutenção onerosa ou rendimento precário
devido a uso prolongado, desgaste prematuro ou obsoletismo e não
seja economicamente vantajosa sua adequação; e
e) irrecuperável: com defeito e sem possibilidade de uso conforme
sua destinação.
III. Realizar os procedimentos necessários para a classificação do
bem móvel inservível;
IV. Emitir Laudo de Bens Inservíveis que contenha as informações
pertinentes à situação de cada bem analisado e endereço completo
da localização do bem;
V. Realizar registros fotográficos dos bens e anexá-los ao laudo;
VI. Agrupar os bens inservíveis em lotes, quando necessário, tanto
no laudo quanto fisicamente;
VII. Instruir o processo de desfazimento com a relação de bens
inservíveis, o laudo e os registros fotográficos;
VIII. Encaminhar o processo de desfazimento à unidade setorial de
patrimônio do órgão ou entidade para prosseguimento dos trâmites;
IX. Definir com o apoio da unidade setorial de patrimônio do órgão
ou entidade qual a modalidade de desfazimento ideal para cada
bem.

Art. 2º Nomear para compor a comissão, encarregada de realizar
a análise de bem inservível deste órgão/entidade, os seguintes
servidores:
I - Christiano Umbelino Guida, CPF nº ***.411.931-**, Técnico em
Gestão Pública-Geral, que a presidirá.
II - Alcilei Borges da Silva, CPF nº ***.440.421-**, Fiscal de
Transporte Incorporação/Metrobus;
II - Caio Athyllas Câmara de Sousa, CPF nº ***.700.521-**, Assessor
A7;
III - Carlos Thompson Barbosa e Silva, CPF nº ***.963.301-**,
Assessor A8;
IV - Fábio Umbelino de Souza, CPF nº ***.046.161-**, Auxiliar de
Gestão Administrativa; e

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 99645b40

Publicação DOE 08/03/2024 (57622834)         SEI 202200005005972 / pg. 25